
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/1 

 

1) Identifikace zadavatele 

 

Název: Jakub Havel 

Sídlo: Olomučany 357, 679 03 Olomučany 

IČ: 758 57 227 

Osoba oprávněná jednat: Jakub Havel, fyzická osoba podnikající 

Kontaktní osoba: Ing. Jarmila Veverková, Ph.D. 

Telefon: +420 778 527 025 

E-mail: veverkova@subvens.cz 

 

2) Název zakázky 

- Odrazový drtič na pásovém podvozku. 

 

3) Druh zakázky 

- Dodávky. 

 

4) Předmět zakázky 

- Předmětem veřejné zakázky je pořízení odrazového drtiče na pásovém podvozku. 

Veškeré informace k zakázce (obchodní podmínky, technické podmínky, hodnotící kritéria, 

požadavky na splnění kvalifikace aj.) jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách 

uveřejněných na profilu zadavatele. 

- Předmět zakázky není rozdělen na více částí, zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nových strojů, technologických zařízení a vybavení 

pro podnikatelskou činnost. Akceptovány budou pouze nabídky na stroje, které nebyly 

předmětem odpisu, včetně nezbytného softwaru zajišťujícího jejich funkčnost. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení 

na profilu zadavatele a končí 19. 3. 2021 v 9:00. 

- Adresa pro podání nabídek: Ondrouškova 863/8, 635 00, Brno - Bystrc. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

- Ing. Jarmila Veverková, Ph.D., telefon: +420 778 527 025, e-mail: veverkova@subvens.cz. 

 

7) Další informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky: 10 500 000 Kč bez DPH. 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídka se podává v českém, nebo slovenském jazyce. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 


